Obs. 2. Nexus hujus vermis et vesiculae ambientis non vidi, ideoque diu pro *Tetrahyynchus* habui; ob hydatidem duplēcēm (aut forsitan triplicēm) tamen dubius huc retuli, cum *Tetrahyynchus* vel liberi, vel inter tunicas simplices aut tubercula inclusi occurant, ideoque cystici dici nequeant.

4 *Anthocephalus macrourus* R. n. sp.

Am. AB OLFERS specimina in *Spari* Lusitanis *Cherubinho* dicti hepate inde corroso, et (vel libera? vel) in hydatidibus inter viscera occurrentibus Julio et Augusto in Brasilia reperta, horumque icones benevole mecum communicavit.

Caput bothriis quatuor distinctis, subovatis, concavis, singulis apice proboscidem emittentibus longam, uncinis ternis spiraliter positis armatam. *Collum* longum, capite tenuius, proboscidum thecas translucentes continens, abiens in *corpus* breve, ovale, in quod caput et collum retrahi possunt, quodque *vesica caudali* terminatur cylindrica longissima, duos circa pollices longa, dum receptaculum aliquot (tres) lineas adaequet, neque reliqua pars pollicem dimidium attingat.

Obs. 1. Amicus vermem, sibi *Tetrahyynchum* dictum, pro CUVIERI Floricipite habet, cui certe affinis est, sed a quo tamen diversum esse descriptio speciei primae, dibothriae etc. docet.

Obs. 2. Idem Amicus aliquot specimina in abdomen *Triglae fasciatae* Augusto mense in Brasilia reperta una cum horum iconibus misit, de quibus utrum luc faciant, an propriam sistant speciem, incertus sum.

Bothria quatuor videntur (neque duo biloba), ovalia, exigua, contracta et convexiuscula; *proboscides* quales priores uncinis ternis spiraliter armatae. *Caput* lineam superat. *Collum* duas circiter lineas longum, teres. *Corpus* lineam superans ovale. *Vesica caudalis* collapsa, depressa, cum toto verme ope spiritus fuscescens reddit, sesquipollicaris vel cum toto verme bipollicaris.

5. *Anthocephalus interruptus* R. n. sp.

Am. ab OLFERS specimina in abdomen *Trichuri lepturi* hepatis et intestinis adhaerentia Octobri mense in Brasilia reperta, uti illa priorum, pro *Tetrahynchis* dedit, certe hydatidibus inclusa, quas non transmisit.

Vermes albi, pollicem dimidium longi, *caspite bothriis* quatuor ovalibus expansis, ad praecedentem speciem in Sparo repartam maxime accedunt. *Proboscides* ejusdem indolis. *Collum* tenuie breve; *corpius* ovatum breve ope partis tenuioris in *vesicam caudalem* oblongam saepe constrictam abiens. Specimini, cuius proboscides retractae sunt, *collum* vix in conspectum venit, sed totum corpus absque ordine saepius constrictum est.